



B & K Sommerlund Holding ApS

Surhavevej 24
6650 Brørup
CVR-nr. 30065778

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Karsten Lind Sommerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & K Sommerlund Holding ApS

Surhavevej 24

6650 Brørup

CVR-nr.: 30065778

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karsten Lind Sommerlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i datterselskabet Sommerlund Farver og Tapet ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 174 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.905	163.476
Andre finansielle omkostninger	1	(2.596)	(3.014)
Resultat før skat		172.059	160.462
Skat af årets resultat	2	1.912	(1.566)
Årets resultat		173.971	158.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.971	158.896
Resultatdisponering		173.971	158.896

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		692.249	511.344
Finansielle aktiver	3	692.249	511.344
Anlægsaktiver		692.249	511.344
Andre tilgodehavender		0	45
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.823	81.494
Tilgodehavender		74.823	81.539
Omsætningsaktiver		74.823	81.539
Aktiver		767.072	592.883

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		563.499	382.594
Overført overskud eller underskud		(28.345)	(21.411)
Egenkapital		660.154	486.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.514	46.388
Skyldig skat		53.029	50.937
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		106.918	106.700
Gældsforpligtelser		106.918	106.700
Passiver		767.072	592.883
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	382.594	(21.411)	486.183
Årets resultat	0	180.905	(6.934)	173.971
Egenkapital ultimo	125.000	563.499	(28.345)	660.154

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.442	2.532
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	154	482
	2.596	3.014

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.123
Refusion i sambeskatning	(1.912)	(557)
	(1.912)	1.566

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.750
Kostpris ultimo	128.750
Opskrivninger primo	382.594
Andel af årets resultat	180.905
Opskrivninger ultimo	563.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	692.249

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sommerlund Farver og Tapet ApS	Vejen	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed er pantsat til sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 547 t.kr. pr. 31.12.2020.
